
ZARZĄDZENIE NR 390/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2018 rok w następującym zakresie:

1) zwiększa się dochody o kwotę - 42.359,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2018 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 4.076 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 46.435,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 25.369.889,12 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 23.764.163,12 zł,

2) dochody majątkowe - 1.605.726,00 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 27.197.746,12 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 21.759.518,12 zł,

2) wydatki majątkowe - 5.438.228,00 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 390/18

Wójta Gminy Raczki

z dnia 19 października 2018 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2018 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 2 900,00 0,00 2 900,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 17 777 296,00 0,00 17 777 296,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

42 632,00 42 340,00 84 972,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

41 407,00 42 340,00 83 747,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41 407,00 42 340,00 83 747,00

801 Oświata i wychowanie 58 774,08 19,99 58 794,07

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

58 774,08 19,99 58 794,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

58 774,08 19,99 58 794,07

Razem: 7 547 333,13 42 359,99 7 589 693,12

Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 390/18

Wójta Gminy Raczki

z dnia 19 października 2018 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2018 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 626 000,00 0,00 626 000,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 18 983 262,00 0,00 18 983 262,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

42 632,00 42 340,00 84 972,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

41 407,00 42 340,00 83 747,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 42 340,00 42 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025,00 3 243,00 4 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 711,00 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 47,00 47,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 837,00 - 315,00 17 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 450,00 - 2 374,00 14 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 920,00 - 1 312,00 4 608,00

801 Oświata i wychowanie 58 774,08 19,99 58 794,07

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

58 774,08 19,99 58 794,07

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 479,54 - 75,00 4 404,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 757,00 94,05 53 851,05

4300 Zakup usług pozostałych 537,54 0,94 538,48

Razem: 7 546 124,13 42 359,99 7 588 484,12

Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 390/18

Wójta Gminy Raczki

z dnia 19 października 2018 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2018 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Suwałkach zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia 
dotacji na zadania zlecone o kwotę - 42.359,99 zł dotyczącej wypłaty diet dla członków komisji 
wyborczych - 42.340 zł i zakupu materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - 19,99 zł,

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki na zadania zlecone o kwotę - 4.076 zł,

b) zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę - 46.435,99 zł, w tym:

- wydatki dotyczące przeprowadzenia wybrów samorządowych o kwotę - 46.341 zł,

- wydatki dotyczące zakupu materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - 94,99 zł.

Przyjęty Strona 4




